达来胡硕村关于拟招用乡村公益性岗位

人员的公示

根据《霍林郭勒市达来胡硕苏木人民政府关于招聘2025年度乡村公益性岗位的通知》，经村两委宣传动员，现有3名符合条件村民申请达来胡硕村村容保洁岗，经村两委会议

核查拟招用脱贫户张瑞喜、罗军、付永凤3人上岗达来胡硕村村容保洁岗，现予以公示。

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	户属性
	劳动力情况
	岗位名称

	1
	张瑞喜
	男
	53
	脱贫户
	普通劳动力
	村容保洁岗

	2
	罗军
	男
	40
	脱贫户
	普通劳动力
	村容保洁岗

	3
	付永凤
	女
	53
	脱贫户
	普通劳动力
	村容保洁岗

公示时间：2025年7月7日-2025年7月11日

监督电话：13947558186
                      达来胡硕村民委员会

                       2025年7月7日